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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82010001M

2. Data e Regjistrimit 10/08/2018
3. Emri i Subjektit IPHA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia nr.10, Rruga "Shyqyri 
Berxolli, Rezidenca "Inter-cosat", Shkalla B 
700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim i kurseve online, kurse te formimit akademik, 

universitare, profesionale, kurse biznesi; kryerja e praktikave 
mesimore ose profesionale; zhvillim i eventeve, i 
konferencave apo mbledhjeve, i shfaqjeve teatrove dhe 
shfaqjeve; formimin dhe ngritjen e klubeve sportive, 
organizimi i kampionateve sportive, trajnimi i trajnereve te 
sportit, organizimi i eventeve, prodhim dhe shtypjen e 
librave dhe prodhimin e materialeve kulturore dhe 
promovuese, audio e video editoriale, konsulence per 
projekte te ndryshme dhe kerkim I burimeve te ndryshme te 
financimeve; restaurime historike, arkeologjike dhe rikrijim i 
aspekteve dhe ngjarjeve ose periudhave historike te 
ndryshme; zhvillimi i kurseve si ne klasa dhe online (ne 
internet), trajnime dhe kurse me tematika te ndryshme, kurse 
te mbijeteses. Asistim me ndihma humanitare. Mbledhja e 
ushqimeve.Ushtrimin e aktiviteteve turistike ne forma dhe 
aspekte te ndryshme; menaxhimin e komplekseve turistike 
me fokus pushimet gjate kohes se lire (leisure); ushtrimin e 
aktiviteteve tregtare per veprimtarine e shitjes dhe blerjes se 
pasurive te paluajtshme dhe tokes si dhe menaxhimin e tyre; 
aktivitetet e konsulences tregtare / administrative dhe 
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financiare si dhe ndermjetesim te drejtperdrejte dhe te 
terthorte; aktiviteti i shitjes, dhenies dhe/ose marrjes me qira 
pasurive te luajtshme ne menyre direkte ose per pale te treta, 
aktivitetet e shitjes, dhenies dhe/ose marrjes me qira te 
pajisjeve te punes / produkteve ushqimore / teknologjike / 
celik, ne menyre direkte ose per pale te treta.Veprimtari ne 
fushen industriale, tipografise, grafise, editimit te produkteve 
dhe tregtise se ngjashme, te gazetave te perditshme, 
periodike, libra, sherbime botuese qe lidhen me 
informacionin ne pergjithsesi, te cdo lloji dhe forme, me cdo 
mjet dhe teknologji ne cdo platforme, e bere ne media, leter 
ose jo; grumbullimin, menaxhimin dhe shperndarjen e te 
dhenave, si dhe marketingun e mallrave dhe sherbimeve 
permes mjeteve dhe platformave te komunikimit te te gjitha 
llojeve; veprimtarine e prodhimit te radios dhe/ose 
televizionit dhe ne pergjithesi shfrytezimin nepermjet 
mediave audio dhe/ose vizuale, multimediale, te drejtat mbi 
pronesine intelektuale dhe cdo aktivitet qe lidhet me 
informacionin, argetimin, kulturen dhe trajnimin; aktivitetin 
e reklamave ne pergjithesi, gjithashtu ne forme te 
shkembimit, ne cdo mjet informimi dhe komunikimi, me cdo 
teknologji dhe cdo veprimtari te ngjashme, si organizimi i 
ngjarjeve, ngjarjeve, sponsorizimi dhe fushatat promovuese, 
menaxhimi i buxheteve te reklamave, si dhe ne veprimtarine 
e promovimit, ne cdo forme dhe me cfaredo mjeti, te 
aktiviteteve tregtare.
Cristiano Faloci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/10/2020                Deri: 16/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CristianoFaloci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IPHA
E-Mail: segretaria@acia.it  
Telefon: 0675111681  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-902192-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011470-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme datë 
16.11.2018, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i emrit të shoqërisë. 2- Ndryshimi i adresës 
kryesore të Shoqërisë. 3- Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë. 4- Ndryshim i emrit 
tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("ACCADEMIA FORMAZIONE ITALO ALBANESE")          u 
be            ("ACCADEMIA FORMAZIONE E SVILUPPO ITALO ALBANESE")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("segretaria@acia.it")         
Objekti ishte            ("Zhvillim i kurseve online, kurse te formimit akademik, universitare, 
profesionale, kurse biznesi; kryerja e praktikave mesimore ose profesionale; zhvillim i 
eventeve, i konferencave apo mbledhjeve, i shfaqjeve teatrove dhe shfaqjeve; formimin dhe 
ngritjen e klubeve sportive, organizimi i kampionateve sportive, trajnimi i trajnereve te 
sportit, organizimi i eventeve, prodhim dhe shtypjen e librave dhe prodhimin e materialeve 
kulturore dhe promovuese, audio e video editoriale, konsulence per projekte te ndryshme 
dhe kerkim I burimeve te ndryshme te financimeve; restaurime historike, arkeologjike dhe 
rikrijim i aspekteve dhe ngjarjeve ose periudhave historike te ndryshme; zhvillimi i kurseve 
si ne klasa dhe online (ne internet), trajnime dhe kurse me tematika te ndryshme, kurse te 
mbijeteses. Asistim me ndihma humanitare. Mbledhja e ushqimeve.")          u be            
("Zhvillim i kurseve online, kurse te formimit akademik, universitare, profesionale, 
kurse biznesi; kryerja e praktikave mesimore ose profesionale; zhvillim i eventeve, i 
konferencave apo mbledhjeve, i shfaqjeve teatrove dhe shfaqjeve; formimin dhe 
ngritjen e klubeve sportive, organizimi i kampionateve sportive, trajnimi i trajnereve 
te sportit, organizimi i eventeve, prodhim dhe shtypjen e librave dhe prodhimin e 
materialeve kulturore dhe promovuese, audio e video editoriale, konsulence per 
projekte te ndryshme dhe kerkim I burimeve te ndryshme te financimeve; restaurime 
historike, arkeologjike dhe rikrijim i aspekteve dhe ngjarjeve ose periudhave 
historike te ndryshme; zhvillimi i kurseve si ne klasa dhe online (ne internet), 
trajnime dhe kurse me tematika te ndryshme, kurse te mbijeteses. Asistim me 
ndihma humanitare. Mbledhja e ushqimeve.Ushtrimin e aktiviteteve turistike ne 
forma dhe aspekte te ndryshme; menaxhimin e komplekseve turistike me fokus 
pushimet gjate kohes se lire (leisure); ushtrimin e aktiviteteve tregtare per 
veprimtarine e shitjes dhe blerjes se pasurive te paluajtshme dhe tokes si dhe 
menaxhimin e tyre; aktivitetet e konsulences tregtare / administrative dhe financiare 
si dhe ndermjetesim te drejtperdrejte dhe te terthorte; aktiviteti i shitjes, dhenies 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486D6E99-5213-49A3-BADB-3B6A2F23FE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15A6998-4C75-429F-AD6C-913D21F9EF1C
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dhe/ose marrjes me qira pasurive te luajtshme ne menyre direkte ose per pale te 
treta, aktivitetet e shitjes, dhenies dhe/ose marrjes me qira te pajisjeve te punes / 
produkteve ushqimore / teknologjike / celik, ne menyre direkte ose per pale te treta.")         
Emri Tregtar ishte            ("AFIA")          u be            ("AFESIA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Twin Towers Business Center, kati 2, Tirane 1001;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga Themistokli Germenji, Pallati Pegaso, Kati 7, Ap. 30;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-093659-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.02.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Zhvillim i kurseve online, kurse te formimit akademik, universitare, 
profesionale, kurse biznesi; kryerja e praktikave mesimore ose profesionale; zhvillim i 
eventeve, i konferencave apo mbledhjeve, i shfaqjeve teatrove dhe shfaqjeve; formimin dhe 
ngritjen e klubeve sportive, organizimi i kampionateve sportive, trajnimi i trajnereve te 
sportit, organizimi i eventeve, prodhim dhe shtypjen e librave dhe prodhimin e materialeve 
kulturore dhe promovuese, audio e video editoriale, konsulence per projekte te ndryshme 
dhe kerkim I burimeve te ndryshme te financimeve; restaurime historike, arkeologjike dhe 
rikrijim i aspekteve dhe ngjarjeve ose periudhave historike te ndryshme; zhvillimi i kurseve 
si ne klasa dhe online (ne internet), trajnime dhe kurse me tematika te ndryshme, kurse te 
mbijeteses. Asistim me ndihma humanitare. Mbledhja e ushqimeve.Ushtrimin e aktiviteteve 
turistike ne forma dhe aspekte te ndryshme; menaxhimin e komplekseve turistike me fokus 
pushimet gjate kohes se lire (leisure); ushtrimin e aktiviteteve tregtare per veprimtarine e 
shitjes dhe blerjes se pasurive te paluajtshme dhe tokes si dhe menaxhimin e tyre; 
aktivitetet e konsulences tregtare / administrative dhe financiare si dhe ndermjetesim te 
drejtperdrejte dhe te terthorte; aktiviteti i shitjes, dhenies dhe/ose marrjes me qira 
pasurive te luajtshme ne menyre direkte ose per pale te treta, aktivitetet e shitjes, dhenies 
dhe/ose marrjes me qira te pajisjeve te punes / produkteve ushqimore / teknologjike / celik, 
ne menyre direkte ose per pale te treta.")          u be            ("Zhvillim i kurseve online, 
kurse te formimit akademik, universitare, profesionale, kurse biznesi; kryerja e 
praktikave mesimore ose profesionale; zhvillim i eventeve, i konferencave apo 
mbledhjeve, i shfaqjeve teatrove dhe shfaqjeve; formimin dhe ngritjen e klubeve 
sportive, organizimi i kampionateve sportive, trajnimi i trajnereve te sportit, 
organizimi i eventeve, prodhim dhe shtypjen e librave dhe prodhimin e materialeve 
kulturore dhe promovuese, audio e video editoriale, konsulence per projekte te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E0AC8A-8A21-470D-A265-02371D2076DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5944FD41-E6B7-4885-BA6E-C1240B21BA60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5944FD41-E6B7-4885-BA6E-C1240B21BA60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB70E49-0024-4A26-AED1-D7F22A415B33
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ndryshme dhe kerkim I burimeve te ndryshme te financimeve; restaurime historike, 
arkeologjike dhe rikrijim i aspekteve dhe ngjarjeve ose periudhave historike te 
ndryshme; zhvillimi i kurseve si ne klasa dhe online (ne internet), trajnime dhe kurse 
me tematika te ndryshme, kurse te mbijeteses. Asistim me ndihma humanitare. 
Mbledhja e ushqimeve.Ushtrimin e aktiviteteve turistike ne forma dhe aspekte te 
ndryshme; menaxhimin e komplekseve turistike me fokus pushimet gjate kohes se 
lire (leisure); ushtrimin e aktiviteteve tregtare per veprimtarine e shitjes dhe blerjes 
se pasurive te paluajtshme dhe tokes si dhe menaxhimin e tyre; aktivitetet e 
konsulences tregtare / administrative dhe financiare si dhe ndermjetesim te 
drejtperdrejte dhe te terthorte; aktiviteti i shitjes, dhenies dhe/ose marrjes me qira 
pasurive te luajtshme ne menyre direkte ose per pale te treta, aktivitetet e shitjes, 
dhenies dhe/ose marrjes me qira te pajisjeve te punes / produkteve ushqimore / 
teknologjike / celik, ne menyre direkte ose per pale te treta.Veprimtari ne fushen 
industriale, tipografise, grafise, editimit te produkteve dhe tregtise se ngjashme, te 
gazetave te perditshme, periodike, libra, sherbime botuese qe lidhen me 
informacionin ne pergjithsesi, te cdo lloji dhe forme, me cdo mjet dhe teknologji ne 
cdo platforme, e bere ne media, leter ose jo; grumbullimin, menaxhimin dhe 
shperndarjen e te dhenave, si dhe marketingun e mallrave dhe sherbimeve permes 
mjeteve dhe platformave te komunikimit te te gjitha llojeve; veprimtarine e 
prodhimit te radios dhe/ose televizionit dhe ne pergjithesi shfrytezimin nepermjet 
mediave audio dhe/ose vizuale, multimediale, te drejtat mbi pronesine intelektuale 
dhe cdo aktivitet qe lidhet me informacionin, argetimin, kulturen dhe trajnimin; 
aktivitetin e reklamave ne pergjithesi, gjithashtu ne forme te shkembimit, ne cdo mjet 
informimi dhe komunikimi, me cdo teknologji dhe cdo veprimtari te ngjashme, si 
organizimi i ngjarjeve, ngjarjeve, sponsorizimi dhe fushatat promovuese, menaxhimi 
i buxheteve te reklamave, si dhe ne veprimtarine e promovimit, ne cdo forme dhe me 
cfaredo mjeti, te aktiviteteve tregtare.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-336287-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
30.08.2019, ku është vendosur: Miratimi i dhurimit të 50% të kuotave të shoqërisë. 
Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave Nr.4833 Rep., Nr.1174Kol., datë 30.08.2019, 
nëpërmjet së cilës janë tranferuar 50% të kuotave nga pala dhuruese: Z. Tommaso 
Scattolari tek pala perfituese Z. Giuseppe Zito.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "350.000,00"          u be            "700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Tommaso Scattolari")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA68AC4-67D7-4695-85C7-1BB5BBD716E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73683478-BF9B-483F-9BA1-99B45C514E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F9D47A-0B08-43E1-93AB-C1FA245E8A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F9D47A-0B08-43E1-93AB-C1FA245E8A13
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuseppe Zito")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("350.000,00")            u be              ("700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuseppe Zito")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-461463-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.01.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te nga detyra e administratorit Giuseppe Zito dhe emerimin e Enkeleda 
Deda. 
Emri Tregtar ishte            ("AFESIA")          u be            ("IPHA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enkeleda Deda")                      Nga data 
"28/01/2020             Ne daten "28/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Giuseppe Zito")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465211-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash, dhe ndryshimin e 
emrit të subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("ACCADEMIA FORMAZIONE E SVILUPPO ITALO 
ALBANESE")          u be            ("IPHA")         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enkeleda Deda")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "700.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Giuseppe Zito")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69144CF2-057B-43ED-A781-1F5FFE2AF0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69144CF2-057B-43ED-A781-1F5FFE2AF0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B5EC69-C7D1-4B2F-9C0F-89F78362D1A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF8A08F-B871-4BCC-A673-F0986FCAC685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3962ECB-6527-4F30-AD0A-4427B2FEE125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA48B71-7777-468F-AFA4-605FF3CCCBFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA48B71-7777-468F-AFA4-605FF3CCCBFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCD429B-D86A-4C6C-8490-8DCFFD41F0A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8510DD29-51DA-42E2-BD0A-0E0DEFAF99AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30436FBA-2707-4CFE-BE78-6060C058C559
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506323-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
12.05.2020 per miratimin e ndryshimit te adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia nr.10, Rruga "Shyqyri Berxolli, Rezidenca "Inter-cosat", Shkalla B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Twin Towers Business Center, kati 2, Tirane 1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542489-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te shoqërisë date 08.07.2020. Vendimi i 
ortakut të vetëm date 08.07.2020 për miratimin e ndryshimit të statutit.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608894-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
16.10.2020 per miratimin e shitjes së 100% të kuotave të shoqërisë IPHA shpk tek z. 
Cristiano Faloci. Ndryshimin e administratorit.Emërimin e administratorit z. Cristiano 
Faloci. Kontratë shitje datë 16.10.2020
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Cristiano Faloci")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "700.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Enkeleda Deda")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30436FBA-2707-4CFE-BE78-6060C058C559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9C486D-233E-4E85-883B-EEEC69BC9F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9C9DA4-30A6-4489-BA72-F65AA8B9E92F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565B94B1-7A18-472E-9B3A-1A72FB04EFD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708109AE-E67F-4A42-AAD1-3913B40BFD04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4372649D-ECC8-42C6-BE32-F14D7F48024C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4372649D-ECC8-42C6-BE32-F14D7F48024C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426CCD5E-A28F-4550-9A58-3BF247758D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF49EDC6-E006-485B-93C9-B3FC1B591AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBEA19E-FCF1-43E2-B01E-D0FF5AC9C544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E9A244-465D-403B-984E-E1F88B1BE08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E9A244-465D-403B-984E-E1F88B1BE08D
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eshte shtuar administratori:            ("Cristiano  Faloci")                      Nga data 
"16/10/2020             Ne daten "16/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Enkeleda Deda")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCF8701-5963-4C25-9E2B-651D599DFBF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4FB55F-B5B6-4220-A98C-B391624C00C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5486AB2-E1D5-4906-A708-DB8DC46D8529

